ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK PLÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr- UBND                    Đăk Plô, ngày      tháng      năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị bổ nhiệm lại đối với viên chức lãnh đạo, quản lý

Kính gửi: Ban Thường vụ Đảng uỷ xã Đăk Plô.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/NĐ-CP ngày 07/12/2023 về sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ các quyết bổ nhiệm, bổ nhiệm lại viên chức quản lý của các đơn vị

trường học trên địa bàn xã Đăk Plô;

Theo đề nghị của phòng Văn hóa – Xã hội xã về việc đề nghị bổ nhiệm lại đối

với viên chức lãnh đạo, quản lý của các đơn vị thuộc UBND xã.

Ủy ban nhân dân xã kính trình Ban Thường vụ Đảng ủy xem xét, cho chủ

trương bổ nhiệm lại và kéo dài thời gian giữ chức vụ đến khi đủ tuổi nghỉ hưu theo

quy định đối với cán bộ lãnh đạo, quản lý của các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

Ủy ban nhân dân xã quản lý đã hết thời hạn giữ chức vụ bổ nhiệm.

(có danh sách kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã kính trình Ban Thường vụ Đảng ủy xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban Xây dựng Đảng;

- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, PVHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Vĩnh

DANH SÁCH

(kèm theo Tờ trình số:      /TTr-UBND ngày     tháng     năm 2025 của Ủy ban nhân

dân xã Đăk Plô)

TT Họ và tên Ngày sinh Chức vụ, đơn vị công

tác

Thời điểm bổ

nhiệm, bổ

nhiệm lại gần

nhất

1 Nguyễn Thị

Tuyền

30/3/1986 Hiệu trưởng, trường

Mầm non Đăk Plô

25/5/2022

2 Y Trúc 19/5/1980 Phó hiệu trưởng,

trường Mầm non Đăk

Plô

18/9/2024

3 Nguyễn Thị

Bích

03/9/1974 Hiệu trưởng, trường

Mầm non Đăk Man

28/10/2024

4 Đoàn Thị Bích

Phượng

20/4/1990 Phó hiệu trưởng,

trường Mầm non Đăk

Man

28/10/2024

5 Bùi Thị Hoài 24/11/1979 Hiệu trưởng, trường

Mầm non Đăk Nhoong

25/5/2022

6 Y Xăng 05/02/1982 Phó hiệu trưởng,

trường Mầm non Đăk

Nhoong

03/6/2024

7 Đỗ Thị Diệu

Hiền

12/2/1982 Phó hiệu trưởng,

trường Mầm non Đăk

Nhoong

01/9/2023

8 Đặng Quốc Vũ 01/01/1980 Hiệu trưởng, trường

TH&THCS Đăk Plô

01/01/2025

9 Nguyễn Văn

Hưng

13/9/1978

Phó hiệu trưởng,

trường TH&THCS

Đăk Plô

01/01/2025

10 Nguyễn Viết

Mạnh

21/4/1976 Phó hiệu trưởng,

trường TH&THCS

Đăk Plô

05/9/2020

11 Bùi Văn Tuấn 15/11/1976 Hiệu trưởng, trường

TH&THCS Đăk Man

03/4/2024

12 Trần Văn Huy 18/8/1979 Phó hiệu trưởng,

trường TH&THCS

Đăk Man

01/01/2025

13 Nguyễn Thị Nga 10/11/1978 Phó hiệu trưởng,

trường TH&THCS

Đăk Man

03/9/2024

14 Hoàng Văn Việt 28/8/1978 Hiệu trưởng, trường

TH&THCS Đăk

Nhoong

05/9/2020

15 Trần Ngọc

Dương

21/4/1985 Phó hiệu trưởng,

trường TH&THCS

Đăk Nhoong

20/11/2023

16 Đinh Thị Hương 22/2/1970 Phó hiệu trưởng,

trường TH&THCS

Đăk Nhoong

05/9/2020

		2025-08-13T13:53:50+0700

		2025-08-13T15:13:18+0700

		2025-08-13T15:13:19+0700

		2025-08-13T15:11:46+0700

		2025-08-13T15:11:46+0700

		2025-08-13T15:11:46+0700

		2025-08-13T15:11:46+0700

		2025-08-13T15:11:46+0700